

Walgerholm 11 ApS
Walgerholm 11
3500 Værløse
CVR-nr. 37005606

Årsrapport 2015/2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.09.2016

Dirigent

Navn: Jesper Fineman

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/2016	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Walgerholm 11 ApS

Walgerholm 11

3500 Værløse

CVR-nr.: 37005606

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 25.08.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jesper Fineman

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i erhvervelse og udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ejer en ejendom der er fuldt udlejet til Fineman A/S.

Årets resultat viser et underskud på 38 t.kr. Dette vurderer ledelsen som værende ikke tilfredsstillende.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, ledelsen forventer at kapitalen re-etableres i de kommende regnskabsår, ved selskabets egen indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		124.767
Af- og nedskrivninger	1	<u>(55.089)</u>
Driftsresultat		69.678
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(112.570)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(42.892)
Skat af ordinært resultat	3	<u>4.889</u>
Årets resultat		<u><u>(38.003)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(38.003)</u>
		<u>(38.003)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.207.291
Materielle anlægsaktiver	4	<u>7.207.291</u>
 Anlægsaktiver		 <u>7.207.291</u>
 Andre tilgodehavender		144.300
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		46.255
Periodeafgrænsningsposter		30.913
Tilgodehavender		<u>221.468</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>221.468</u>
 Aktiver		 <u><u>7.428.759</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(38.003)</u>
Egenkapital		<u>11.997</u>
Udskudt skat		<u>41.366</u>
Hensatte forpligtelser		<u>41.366</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.698.769
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.044.229
Deposita		<u>254.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.996.998</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	423.011
Bankgæld		78.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.837.632
Anden gæld		<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.378.398</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.375.396</u>
Passiver		<u>7.428.759</u>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kapitalforhøjelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(38.003)	(38.003)
Egenkapital ultimo	50.000	(38.003)	11.997

Noter

			2015/2016
			kr.
1. Af- og nedskrivninger			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver			55.089
			55.089
			2015/2016
			kr.
2. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder			24.205
Renteomkostninger i øvrigt			88.365
			112.570
			2015/2016
			kr.
3. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat			(46.255)
Ændring af udskudt skat			41.366
			(4.889)
			Grunde og
			bygninger
			kr.
4. Materielle anlægsaktiver			
Tilgange			7.262.380
Kostpris ultimo			7.262.380
Årets afskrivninger			(55.089)
Af- og nedskrivninger ultimo			(55.089)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			7.207.291
	Forfald inden	Forfald efter	Restgæld ef-
	for 12 måne-	12 måneder	ter 5 år
	der	2015/2016	kr.
	2015/2016	kr.	
	kr.		
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	197.411	3.698.769	2.906.555
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	225.600	1.044.229	141.829
Deposita	0	254.000	254.000
	423.011	4.996.998	3.302.384

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GD af 13. januar 1999 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.207 t.kr.